videlicet
latere ribo decurrentes fine fontana que vocatur Becla usque in caba qui dicitur de
Ponticelli, et sicuti dividit ibso ribo inter ibsa videlicet terra et alia terra que est de
heredes de Crescentio Domini gratias olim prefectus, et aliis consortibus, et a se-
cundo latere iam dicta caba de Ponticelli sicuti vadit per ibsa caba usque in via car-
raria, et sicuti dividit ibsa caba inter ibsa terra et terra et silba de heredes de quon-
dam Britto qui vocatur de Agella cum aliis consortibus, et a tertio latere iam dicta
via carraria, et sicuti vadis usque i staffile qui est possitus in capo de valle
Capogatti, et deinde vadit usque in cabartina qui dicitur de Cornalitu, et da ibsa
cabartina sicuti vadit per via qui descendit de monte qui vocatur Acuzzo [odierno
monte Aguzzo], usque in alio staffile qui est possitus iusta via, et a quarto latere si-
cuti vadit da ibso videlicet staffile per arboribus designati et petre ficte, usque in
iam dicta fontana Becla, et recte in suprascripto ribo. Infra os vero fines de totam
meam videlicet portionem de terris, pratis, vineis et ortuis, sive de aquimolum
unum in integrum, nullam reserbationem exinde facio. Iuris cui existens. Hunde et
anc a die presenti donationis chartula vobis contradidi, hec omnia sicut superius le-
gitur ut a presenti die habeatis, teneatis, possideatis, in usum et salarium vestrum
semper existans et maneas, fine tenus, im perpetuum. Pro quibus numquam a me ne-
que ab heredibus et successoribus meis neque etiam a nullam magna parbaque per-
sona a me summissa aliquam aliquando habebitis questionem aut calumnia, etiam
contra omnes homines stare nos una cum heredibus nostris et defendere promitti-
mus vobis vestrisque successoribus in perpetuum, hec omnia que anc a die presenti
donationis chartula seriem textus eloquitur inviolaviliter conserbare atque adimplere
promitto. Nam quod absit siccontra hec que ut superius notata sunt vel ascripta le-
guntur contra agere presumsero et cuncta non obserbabero, tunc daturo me promit-
to una cum heredibus meis vobis vestrisque successoribus ante omne litis initium pe-
ne nomine auri obtimi libra una ebritias et post penam absolutionis manentem anc
donationis chartula seriem in suam nihilominus manead firmitatem. Quam scriben-
dam rogavi Martinus scriniarius sanctae Romanae (rom) Eccelsie, in mense et indic-
tione suprascripta nona.
Signum + manus suprascripto Stephanus nobili viro et hanc chartula donationis fieri
ro g a v i t .
Signum + manus suprascripta Marozza nobilissima femina et consentiens a supra-
scripto suo viro que supra legitur.
+ Johannes vir magnificus qui vocatur de Betraula.
+ Netto vir magnificus filio Baruncio.
+ Sifrido vir magnificus negotiens.
+ Candulphus vir magnificus sutor.
+ Omodei filio Martino macellario.
+ Ego Martinus scriniarius sanctae Romanae Ecclesie, qui supra scriptor huius char-
tule post testium subscriptionis et traditionis facta complevi et absolvit.
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[Legenda descrittiva ]